
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
08 жовтня 2025 року № 32/77 

с. Боратин 

 

Про внесення змін до договору  

оренди землі  від 22.09.2016 року  
 

Розглянувши заяву Оксенчука Володимира Олексійовича, з метою врегулювання 

орендних відносин щодо земельної ділянки на якій розташований об’єкт водного фонду, 

враховуючи постанову  Кабінету Міністрів України від 02.06.2021 №572 «Про затвердження 

Типового договору оренди землі в комплексі з розташованим на ній водним об’єктом», 

керуючись Законом України «Про внесення змін до законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» від 28.04.2021 

№1423-IX, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом 

України, Законом України «Про оренду землі», Водним кодексом України , враховуючи 

пропозицію постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада             
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни до Договору оренди землі від 22.09.2016 року на земельну ділянку загальною 

площею 0,8400 га, у тому числі 0,2099 га – відкриті заболочені землі, 0,6301 га – під ставками 

з кадастровим номером 07228803:04:000:3594, шляхом укладення Додаткової угоди про 

внесення змін до Договору оренди землі (додається). 

 2. Доручити сільському голові Боритинської сільської ради Яручику Сергію Олександровичу 

підписати з Оксенчуком В.О. Додаткову угоду про внесення  змін   до Договору оренди 

землі  від 22.09.2016 року, відповідно до пункту 1 даного рішення. 

 3. Оксенчуку В.О., зареєструвати в установленому законодавством порядку Додаткову 

угоду  до Договору оренди землі від 22.09.2016 року . 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                                            Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 

 

 

 


